Поволжский государственный

УНИВЕРСИТЕТ
СЕРВИСА

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Поволжский государственный университет сервиса»
{ФГБОУ ВО «ПВГУС»)

ПРИКАЗ
<РА * м2

г. Тольятти

О внесении изменений в приказ от 14.02.2024 № 5 4 /0 6  «О внесении изменений в
приказ от 01.06.2023 № 2 1 1 /0 6  Об утверж дении Порядка отбора претендентов на
назначение стипендий Президента Российской Федерации и Правительства
Российской Федерации по приоритетным направлениям»

В связи с кадровыми изменениями в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Поволжский государственный
университет сервиса» и с целью упорядочивания работы по отбору претендентов на
именные стипендии

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ 14.02.2024 № 5 4 /0 6  «О внесении изменений в приказ от
01.06.2023 № 211/06 Об утверждении Порядка отбора претендентов на назначение
стипендий Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации
по приоритетным направлениям» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить с 01.05.2024 г. состав экспертной комиссии по отбору претендентов

на назначение стипендии Президента Российской Федерации и Правительства
Российской Федерации по приоритетным направлениям (далее -  комиссия) в следующем
составе:
Председатель комиссии:

Крюкова Н.А., проректор.
Члены комиссии:

Дорофеева Т. Н., ведущий специалист по работе со студентами центра внеучебной
деятельности, секретарь комиссии;

Лисова Е.А., к.т.н, доцент Высшей школы передовых производственных технологий;
Жилкин Е.А., магистрант группы МТР22, председатель студенческого научного

общества;
Медведева Е.В., к.э.н., доцент кафедры экономики и бизнеса;
Мунирова Ю.С., старший преподаватель Высшей школы интеллектуальных систем и

кибертехнологий;
Гнатышина Е.И., к.э.н., доцент кафедры экономики и бизнеса».
2. Ведущему специалисту по работе со студентами центра внеучебной

деятельности Дорофеевой Т.Н. разместить копию настоящего приказа на официальном
сайте университета в разделе «Стипендии и меры поддержки обучающихся».

3. И.о. начальника отдела информационного обеспечения Грузиной Е.М. довести
настоящий приказ до сведения лиц, упомянутых в приказе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Проректор Н.А.Крюкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Выборнова Любовь Алексеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.06.2024 08:13:16
Уникальный программный ключ:
c3b3b9c625f6c113afa2a2c42baff9e05a38b76e